124
Safety
Sollevamento
materiale
WLL 500/600 kg
Peso
24 kg
Montaggio

1
2
3
AMBIENTI CONFINATI
DAVIT
XCALIBRE RETRIVE
FABXR - FABXRL
Anticaduta retrattile con argani di recuper d’emergenza
- Dispositivo di arresto caduta con sistema di recupero integrato
- Ideale l’accesso e l’emergenza negli spazi confinati.
- Abbinabile al tripode T3 oppure al Porta Davit
- Carter di protezione in ABS.
- Norme:  EN 360 - EN 1496
Codice Tipo di cavo Lunghezza Peso
m kg
FABXR-18C Acciaio zincato 18 7,5
FABXR-18F Dyneema® 18 4,5
FABXR-15CS Acciaio inox 15 7,5
FABXLR-30C Acciaio zincato 30 15
FABXLR-30F Dyneema® 30 7,5
FABXLR-30LCS Acciaio inox 30 11
FABXLR-40C Acciaio zincato 40 15
FABXLR-40F Dyneema® 40 11
FABXLR-35CS Acciaio inox 35 15
* Raggio massimo con carico di 100 kg
Codice
WLL Punti di
regolazione